el
ek
tr
o
n
ik
ELEKTRONIK Steuerungen
Steuerungen

• Zugang zur parallelen Schnittstelle
über seitlich angebrachten D-SUB25
Bestellangaben
Art.-Nr.: 371066 3001
Steuerrechner iPC 25, deutsch
Intel-Cel 4x2.0Ghz,4GB,250GB
CAN-PCI-1Kanal, seriell, Remote,
12 VDC
Steuerungs-PC iPC 25
Technische Daten
made by isel ®
Steuerungs-PC iPC25
CPU Intel® Dual-core Celeron® 1037U processor (1.8 GHz)
Formfaktor Mainboard Mainboard Mini-ITX
Arbeitsspeicher 2 x 1.5V DDR3 DIMM support bis zu 16 GB
Festplatten (S-ATA) (S-ATA) 2½ Zoll ≥160 GB /SSD ≥120 GB
Grafik Integrierte Intel CPU Grafik
Monitor VGA/HDMI
Audio Realtek® ALC887 Codec
LAN 2 x Realtek® GbE LAN chips (10/100/1000 Mbit)
Versorgungsspannung 12VDC
Betriebssystem Windows® Embedded Standard 7
Anschlüsse extern 1 x PS/2 keyboard 1 x PS/2 mouse
1 x D-Sub port 1 x HDMI port
3 x audio jacks (Line In, Line Out, Mic In)
12VDC Spannungsversorgung
2 x RJ-45 ports
4 x USB 2.0/1.1 ports
1 x serial port
1 x eSATA 3Gb/s Anschluss
Interne Schnittstellen 1 x IDE Schnittstelle
1 x SATA 6Gb/s Schnittstelle
2 x SATA 3Gb/s Schnittstellen
1 x chassis intrusion header
1 x System Lüfter header
1 x front panel header
1 x front panel audio header
2 x USB 2.0/1.1 headers
1 x parallele Schnittstelle
1 x serielle Schnittstelle
1 x PCI slot
Luftfeuchtigkeit Max. 90% (nicht kondensierend)
Umgebungstemperatur 0°C bis 35°C